



# CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

May 31, 2013

No.22

## SEMINAR TALKS - PH.D

**Sriram Kailasam**, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS06D011) will give a seminar talk on *Extending MapReduce across Clouds* at 1500 hours on June 5, 2013 in BSB 361.

## SEMINAR TALKS - M.S

**Bharuka Rahul Rajesh**, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS11S001) will give a seminar talk on *On Skylines for Incomplete Data* at 1500 hours on June 4, 2013 in BSB 361.

## FILM CLUB

Date	Movie
June 1, 2013	Hindi Movie : Aashiqui 2
June 8, 2013	English Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.  
The English version is authentic



# कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 34

मई 31, 2013

अंक 22

## संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

**श्रीराम कैलासम**, शोध छात्र, कंप्यूटर साइंस व इंजीनियरी विभाग (CS06D011) 5 जून 2013 को दोपहर 3.00 बजे "एक्सटेंडिंग मैपरेड्यूस अक्रास क्लाउड्स" विषय पर बीएसबी-361 में भाषण देंगे।

## संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

**भरुखा राहुल राजेश**, शोध छात्र, कंप्यूटर साइंस व इंजीनियरी विभाग (CS11S001) 4 जून 2013 को दोपहर 3.00 बजे "आन स्कैलेंस फार इनकम्प्लीट डेटा" विषय पर बीएसबी-361 में भाषण देंगे।

## फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
जून 1, 2013	हिन्दी फिल्म : आशिकी -2
जून 8, 2013	अंग्रेजी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।  
अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है